
  8,2 mm skaļruņi/slēgta konstr.

Ausīs ievietojamas

6 + 6 h atskaņošanas laiks

Droša lietošana

 
SHB4385BK

Bezvadu Bluetooth®

austiņas

Izjūti! BASS+
Philips BASS+ True Wireless austiņas atskaņo spēcīgus, piesātinātus basus un sniedz pilnīgu brīvību. Baudiet
neierobežotu bezvadu brīvību ar stabiliem savienojumiem un īpaši ilgu bateriju kalpošanas laiku, kā arī kompaktu
uzlādes futrāli. Stabila konstrukcija drošai valkāšanai.

Izteiksmīgāki basi
Iespaidīgi basi, ko var sajust
8,2 mm skaļruņi
Lieliska trokšņa izolācija

Bezvadu
Bluetooth bezvadu tehnoloģija
Ar uzlādējamu bateriju atskaņošanas laiks ir līdz 6 stundām
Kompakts uzlādes futrālis ar siksniņu
USB lādēšanas kabelis

Patiess komforts
Stabila konstrukcija drošai valkāšanai
3 uzgaļu izmēri pielāgotai valkāšanai
Zvanu, mūzikas un skaļuma vadība
Ērta zvanīšana brīvroku režīmā



Bezvadu Bluetooth® austiņas SHB4385BK/00

Izceltie produkti
3 uzgaļu izmēri

Silikona austiņu uzgaļiem ir 3 izmēri labākai,
pielāgotai valkāšanai

6 + 6 h atskaņošanas laiks

Ar 6 stundu atskaņošanas laiku jums pietiks
jaudas ilgstošai mūzikas baudīšanai.
Pievienošana pie uzlādes futrāļa nodrošina vēl 6
stundas atskaņošanas laika.

8,2 mm skaļruņi

BASS+ austiņas ar 8,2 mm skaļruņiem, kas rada
piesātinātus, saviļņojošus basus.

Iespaidīgi basi

Šie piesātinātie, spēcīgie basi ļauj patiesi izjust
ritmu. Neļaujiet plānajam dizainam jūs maldināt
– īpaši noskaņoti skaļruņi un skaņas atveres rada
ļoti zemas frekvences, kas veido unikālu BASS+
skanējumu.

Bluetooth

Savienojiet austiņas pārī ar jebkuru Bluetooth
ierīci, lai klausītos mūziku bez vadiem.

Pogas

Vadība ir tikai klikšķa attālumā. Vienu, divas vai
trīs reizes nospiežot pogu, tiek aktivizētas
dažādas funkcijas, nodrošinot vieglu vadību gan
mūzikas atskaņošanai, gan zvanu veikšanai.

Uzlādes futrālis

Vieglā, kompaktā uzlādes futrāļa kapsula ir
aprīkota ar ērtu siksniņu piestiprināšanai pie
somas, lai atbrīvotu rokas.

Zvani brīvroku režīmā

Ērta brīvroku zvanīšana ar mikrofonu un
Bluetooth® 4.1

Trokšņu izolācija

Izmantojot slēgtas konstrukcijas akustisko
dizainu, BASS+ austiņas neielaiž apkārtējo troksni
un neizlaiž lielisko skaņu un ar uzlaboto pasīvo
trokšņa izolāciju ļauj dziļāk gremdēties mūzikā.



Bezvadu Bluetooth® austiņas SHB4385BK/00

Izceltie produkti
  Droša lietošana

Izstrādātas optimālai valkāšanai BASS+ True
Wireless austiņu stabilā konstrukcija ir droša
valkāšanai

USB lādēšanas kabelis

Pievienotais USB lādēšanas kabelis nodrošina
austiņām strāvas padevi, kad nepieciešams.



Bezvadu Bluetooth® austiņas SHB4385BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 9 – 21 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 8,2 mm
Membrāna: PET
Pilnā pretestība: 16 omi
Magnēta veids: NdFeB
Jutība: 107 dB

Savienojamība
Bluetooth versija: 4,1
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
Garums: 17 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 10.8 cm
Bruto svars: 0.61 kg
Augstums: 19 cm

GTIN: 1 69 51613 98155 6
Neto svars: 0.333 kg
Taras svars: 0.277 kg

Lietošanas komforts
Skaļuma vadība
Zvanu pārvaldība: Atbildēt / beigt zvanu,
Noraidīt zvanu, Pārslēgties starp zvaniem un
mūziku

Strāvas padeve
Akumulatora tips: Li polimēru
Uzlādējams
Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 stundas
Gaidstāves laiks: 50 h
Sarunu laiks: 6 h

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 17.4 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Abi
Platums: 9.65 cm

Dziļums: 5.25 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 69 51613 98155 9
Bruto svars: 0.165 kg
Neto svars: 0.111 kg
Taras svars: 0.054 kg

Produkta izmēri
Augstums: 9.95 cm
Platums: 4.85 cm
Dziļums: 4.85 cm
Svars: 0.091 kg

Piederumi
USB vads
Uzlādes futrālis
Austiņu uzgaļi: 3 izmēri

Dizains
Krāsa: Melna

* Faktiskie rezultāti var atšķirties

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑06‑14
Versija: 4.1.5

EAN: 69 51613 98155 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

